
Inspiracje NGO – II edycja konkursu dla krakowskiego sektora pozarządowego

2025-08-22

Zapraszamy przedstawicieli i przedstawicielki krakowskiego sektora pozarządowego do udziału w drugiej
edycji konkursu organizowanego przez Centrum Obywatelskie Centrum C 10.

Konkurs „Inspiracje NGO” ma na celu wyróżnienie wyjątkowych osób i organizacji działających w
sektorze pozarządowym, a także konkretnych zrealizowanych przez nich projektów. Poszukujemy
inspirujących działań i innowacyjnych rozwiązań, które realnie wpływają na pozytywne zmiany
społeczne. Chcemy docenić zaangażowanie i pasję tych, którzy swoją pracą budują lepszą przyszłość
dla nas wszystkich.

Kategoria 1: Osoba

W tej kategorii nagrodzimy osoby, które wykazują szczególne zaangażowanie w działalność społeczną
i charytatywną. Szukamy liderów i aktywistów, którzy:

swoimi działaniami inspirują innych do zaangażowania w pracę na rzecz wspólnego dobra,
angażują się w długofalowe projekty społeczne, edukacyjne lub kulturalne,
pokazują odwagę i innowacyjność w rozwiązywaniu lokalnych i globalnych problemów.

Kategoria 2: Organizacja

W tej kategorii wyróżnimy organizacje pozarządowe, które są przykładem skutecznego działania na
rzecz społeczności lokalnych. Nagrodzimy NGO, które:

wypracowały efektywne modele działania i współpracy,
wprowadziły nowatorskie rozwiązania, które mogą być przykładem dobrych praktyk dla innych
organizacji,
angażują społeczności, tworząc trwałe efekty i pozytywny wpływ społeczny.

Kategoria 3: Projekt

Ta kategoria dotyczy konkretnych inicjatyw, które przynoszą wymierne rezultaty i stanowią inspirację
dla innych. Wyróżnimy projekty, które:

mają jasno określone cele i mierzalne efekty społeczne,
wprowadzają innowacyjne podejście lub narzędzia, które podnoszą skuteczność działań,
zostały zrealizowane we współpracy z innymi organizacjami, instytucjami lub społecznościami,
pokazując, jak siła współpracy może tworzyć realne zmiany.

Dodatkowe informacje o Konkursie:

Do udziału w Konkursie można zgłosić:



a) w ramach kategorii OSOBA: osoby pracujące w organizacjach pozarządowych / osoby
współpracujące z organizacjami pozarządowymi, które działają na rzecz mieszkanek i mieszkańców
Gminy Miejskiej Kraków,

b) w ramach kategorii ORGANIZACJA: organizacje pozarządowe działające lub zamierzające działać na
rzecz mieszkanek i mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków,

c) w ramach kategorii PROJEKT: projekty zrealizowane przez organizacje pozarządowe działające lub
zamierzające działać na rzecz mieszkanek i mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków.

Ważne:

1. Zgłoszenia mogą być składane zarówno przez osoby fizyczne, jak również przez organizacje
pozarządowe.

2. Nie ma zakazu, aby zgłoszeń w swoim imieniu dokonywały same organizacje.

 

Nagrody: Pamiątkowa statuetka i dyplom zostaną przyznane w każdej kategorii, przewiduje się
również przyznanie wyróżnień.

Kryteria oceny: Kapituła Konkursu oceni zgłoszenia pod kątem spełnienia kryteriów wskazanych w
Regulaminie Konkursu.

Termin przyjmowania zgłoszeń: 22 sierpnia - 30 września 2025 roku

 

Dokumenty do pobrania:

➢ Regulamin konkursu_Inspiracje NGO - konkurs dla krakowskiego sektora pozarzad̨owego

➢ Załącznik nr 1 - Formularz zgłoszeniowy oraz załącznik nr 2 - Formularz zgody zgłaszającego (pdf)

➢ Załącznik nr 1 - Formularz zgłoszeniowy oraz załącznik nr 2 - Formularz zgody zgłaszającego (docx)

➢ Załącznik nr 3 - Formularz zgody osoby_podmiotu nominowanych (pdf)

➢Załącznik nr 3 - Formularz zgody osoby_podmiotu nominowanych (docx)

 

Serdecznie zapraszamy do udziału w Konkursie!

https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/519726
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/519727
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/519728
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/519729
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/519730

